
REZULTATI
REGIJSKO PRVENSTVO - ZAHOD

ORGANIZATOR: SD VRHNIKA

KRAJ: STRELIŠČE ČRNE NJIVE

DATUM: 7.08.2021

VODJA TEKMOVANJA: HOZJAN ALEŠ

SHEMA: 6

GLAVNI SODNIK: STRMOLE SAVO

ŽIRIJA: MACUR IGOR
ROLIH SANDI
DELORENZO ROBERT

Tekmovanje je potekalo skladno s pravili SZS in ISSF, brez uradnih pritožb.

Ilirska Bistrica, 07.08.2021 SD Vrhnika



REZULTATI - POSAMEZNO

Mesto Št.št BIB Priimek in ime Ekipa I. II. III. Skupaj Finale
1 1 15178 GRIŽON Mitja LZ Koper 21 21 21 63 20
2 16 10529 ROLIH Sandi TK Ilirska Bistrica 22 22 24 68 18
3 10 13825 ŠIMEC Dušan TK Ilirska Bistrica 21 21 23 65 18
4 13 10848 HOZJAN Aleš SD Vrhnika 23 23 19 65 18
5 15 10844 CVETKOVIĆ Zoran TK Ilirska Bistrica 19 23 21 63 16
6 8 10233 VIDRIH Klemen SD Olimpija 20 23 22 65 15
7 5 15188 PIRJEVEC Samo SD Olimpija 21 21 20 62
8 11 10306 DEBENJAK Urban SD Brda 22 22 18 62
9 4 13882 DEBEVC Sebastjan SD Vrhnika 17 23 21 61

10 7 10930 LAZAR Diego LZ Koper 20 23 18 61
11 9 10444 MACUR Igor SD Vrhnika 20 21 19 60
12 6 15186 PUC Jakob SD Svoboda Sežana 19 17 22 58
13 2 15187 PUC Anže SD Svoboda Sežana 20 18 19 57
14 14 10652 DELORENZO Robert SD Olimpija 18 19 16 53
15 17 10442 PETROVČIČ Miha SD Vrhnika 14 18 19 51
16 3 11170 JAPELJ SIMON SD Vrhnika 15 17 16 48

MLADINCI - KONČNI REZULTATI

Mesto Št.št BIB Priimek in ime Ekipa I. II. III. Skupaj
1 6 15186 PUC Jakob SD Svoboda Sežana 19 17 22 58
2 2 15187 PUC Anže SD Svoboda Sežana 20 18 19 57



RAZVRSTITEV EKIPNO 
1. TRAP KLUB ILIRSKA BISTRICA

Št. BIB Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ
16 10529 ROLIH Sandi TK Ilirska Bistrica 22 22 24 68
10 13825 ŠIMEC Dušan TK Ilirska Bistrica 21 21 23 65
15 10844 CVETKOVIĆ Zoran TK Ilirska Bistrica 19 23 21 63

62 66 68 196

2. SD VRHNIKA
Št. BIB Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ
4 13882 DEBEVC Sebastjan SD Vrhnika 17 23 21 61
9 10444 MACUR Igor SD Vrhnika 20 21 19 60

13 10848 HOZJAN Aleš SD Vrhnika 23 23 19 65
60 67 59 186

3. SD OLIMPIJA
Št. BIB Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ
5 15188 PIRJEVEC Samo SD Olimpija 21 21 20 62
8 10233 VIDRIH Klemen SD Olimpija 20 23 22 65

14 10652 DELORENZO Robert SD Olimpija 18 19 16 53
59 63 58 180

4. LZ KOPER
Št. BIB Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ
1 15178 GRIŽON Mitja LZ Koper 21 21 21 63
7 10930 LAZAR Diego LZ Koper 20 23 18 61

41 44 39 124

5. SD SVOBODA SEŽANA
Št. BIB Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ
2 15187 PUC Anže SD Svoboda Sežana 20 18 19 57
6 15186 PUC Jakob SD Svoboda Sežana 19 17 22 58

39 35 41 115


